
1 

 

CENTRUM ÚČELOVÝCH ZARIADENÍ 

Rekreačná 13, 921 01 Piešťany 

 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 

 

Jednoduchá zákazka na poskytnutie služby 

podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení  

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

I. Názov, adresa a kontaktné miesto verejného obstarávateľa 

1.1  Názov verejného obstarávateľa:  Centrum účelových zariadení 

Adresa:     Rekreačná 13, 921 01 Piešťany 

Krajina:     Slovenská republika  

IČO:      42 137 004 

DIČ:      2022739697 

1.2 Kontaktné miesto:   EXTECO s.r.o. 

 Sídlo:     Gorkého 3, 811 01 Bratislava 

 IČO:     46547894 

 DIČ:     2023462100 

 Zastúpený:    Josef Macák 

 Telefón:    +421 948 398 998 

 E-mail:    macak@exteco.eu 

 

II. OPIS  

Názov zákazky:  

Vykurovanie 

Druh zákazky:  

Služba 

Rozdelenie predmetu zákazky na časti:  

Požaduje sa ponuka na celý predmet zákazky. 

Hlavné miesto dodania tovaru:  

Svidník 

Stručný opis zákazky:  

Predmetom zákazky je:  

Zabezpečenie vykurovania v rámci objektu pre potreby výroby plastových okien a dverí v 

objeme cca. 60 okenných jednotiek/zmena. 

  

Predmet zákazky sa skladá z: 

 

1. Inštalácia konvektorov 

2. Dodávka konvektorov 

 

Podrobný opis jednotlivých častí predmetu zákazky je súčasťou prílohy 1. tejto výzvy. 

mailto:macak@exteco.eu


2 

 

 

III. Administratívne informácie  

Lehota na predkladanie ponúk:  

Dátum: 05.03.2015  

Čas: 12:00 hod.  

 

Spôsob predkladania ponúk: elektronicky na email macak@exteco.eu  

 

Predpokladaná hodnota zákazky:  

V rozsahu <15 000 € bez DPH. 

 

IV. Podmienky účasti  

Podmienky účasti:  

Doklad o oprávnení podnikať vo forme kópie výpisu z Obchodného registra SR.  

 

V. Kritéria vyhodnotenia ponúk  

Kritérium na vyhodnotenie ponúk:  

1. Najnižšia cena za predmet zákazky  

2. Kvalita prevedenia 

 

1. 

Spôsob vyhodnotenia:  

Najnižšia cena (y) – za položky 1.  

 

 Položka 
Cena v € bez 

DPH 

Cena v € 

s DPH 

1. Vykurovanie celkom   

 

 

2. 

Spôsob vyhodnotenia:  

Kvalita prevedenia – za položky 2.  

 

2. Počet realizovaných projektov v podobnom rozsahu počas posledných dvoch rokov.  

 

VYHODNOTENIE VÁH JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ: 

1. Najnižšia cena za predmet zákazky  80% 

  

2.  Kvalita prevedenia  20% 

 

VI. Podmienky týkajúce sa zmluvy  



3 

 

Trvanie zákazky:  

Výsledkom verejného obstarávania bude objednávka/y na poskytnutie uvedenej služby. Doba 

trvania zákazky: do 1.7.2015.  

Maximálna cena zákazky 14 999,99 € bez DPH 

 

VII. Iné informácie týkajúce sa zákazky  

• Predmet zákazky bude financovaný z rozpočtových prostriedkov verejného 

obstarávateľa. Úhrada za predmet zákazky bude realizovaná formou bezhotovostného 

platobného styku na základe vystavenej objednávky po dodaní služby.  

• Po vyhodnotení cenových ponúk budú uchádzači informovaní o výsledku verejného 

obstarávania elektronicky, cestou e-mailovej komunikácie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dátum odoslania výzvy:  

 

 

        Meno a priezvisko  

                funkcia 

  ...........................  

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Príloha 1: Podrobný opis predmetu zákazky 

Administrator
Text napísaný písacím strojom
27.2.2015

Administrator
Text napísaný písacím strojom
JUDr Ján Dubovec - riaditeľ



- 1.01/1 -

ADAX VP10 20 KT

-
 
1
.
0
1
/
2
 
-

A
D

A
X

 
V

P
1
0
 
2
0
 
K

T

-
 
1
.
0
2
 
-

A
D

A
X

 
V

P
1
0
 
2
0
 
K

T

-
 
1
.
0
3
 
-

A
D

A
X

 
V

P
1
0
 
1
0
 
K

T

- 1.04 -

ADAX VP10 04 KT

- 1.07 -

ADAX VP10 04 KT

- 1.06 -

ADAX VP10 20 KT

- 1.05 -

ADAX VP10 20 KT

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1

1

1

1

11

- 1.06 -

VP 10 06 KT

Priamovykurovací elektrický konvektor ADAX

Označenie konvektora

Typ konvektora

1

Elektrický závesný infra panel

Fenix ECOSUN S12, (1500x250x50mm)

výkon 1200W, 230V, IP x4 

Výkon konvektora 600W





Beeli s.r.o.      

Technická správa :     Zmena účelu stavby                                  

 

  
Beeli s.r.o.; Bojná 329 e-mail:  ladislav.balog@beeli.sk IČO : 46 646 515  

Prevádzka : tel: 00421903 126 902  DIČ :2023591306 

Miletičova 3/A Bratislava web: www.beeli.sk č.ú.: 2926883977/1100 

str. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
č.zákazky: 

14-1110 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rekonštrukcia objektu na 
výrobu okien 
 
Centrum účelových zariadení 
Rekreačná 13, 921 01 Piešťany  

 
Svidník – ul.  Čatára Nebiljaka , 
parc.č.: 226/3 
 

Vykurovanie  

Ing. Norbert Jókay 
01/2015 

  



Beeli s.r.o.      

Technická správa :     Zmena účelu stavby                                  

 

  
Beeli s.r.o.; Bojná 329 e-mail:  ladislav.balog@beeli.sk IČO : 46 646 515  

Prevádzka : tel: 00421903 126 902  DIČ :2023591306 

Miletičova 3/A Bratislava web: www.beeli.sk č.ú.: 2926883977/1100 

str. 2 

 

1. IDENTIFIKAČNÉ  ÚDAJE  STAVBY  A  INVESTORA 

 
Názov  stavby : Rekonštrukcia objektu na výrobu okien 
Miesto stavby : Svidník – ul. Čatára Nebiljaka, parc.č.: 226/3 
Objednávateľ : Centrum účelových zariadení 
   Rekreačná 13, 921 01 Piešťany 
 
Stupeň  : Zmena účelu stavby 
Hlavný projektant : Ing.arch. Peter Šterdas 
Zodpovedný projektant : Ing. Norbert Jókay  
Vypracoval : Ing. Juraj Herda 
Spracovateľ : Beeli s.r.o 
   Bojná 329 
   956 01 Bojná 

 

2. ZÁKLADNÉ  ÚDAJE   

Projekt rieši vykurovanie rekonštruovanej haly na výrobu okien, elektrické vykurovanie 
konvektormi a sálavými stropnými panelmi.  

  

3. PREHĽAD POUŽITÝCH PODKLADOV 

 
Podkladom pre spracovanie projektu pre zmenu účelu stavby bol projekt stavebnej časti v 

stupni pre stavebné povolenie. Projekt vykurovania je spracovaným v rozsahu pre stavebné 
povolenie.  

Pri výpočte tepelných strát sa vychádzalo s tepelno-technických vlastností existujúcich 

stavebných konštrukcií: 

 Obvodová stena:    U= 1,610 W.K-1.m-2 

 Strecha:     U= 0,652 W.K-1.m-2 

 Podlaha na teréne:    U= 3,300 W.K-1.m-2 

 Okno     U= 3,000 W.K-1.m-2 
 
 
 

Vonkajšia výpočtová teplota      θe  = -15C 

Projektovaný tepelný príkon      θHLi = 36,4 kW 

Predp ročná potreba energie na vykurovanie   E= 30 330 kWh/rok 
 
 
 
 
 

 

 



Beeli s.r.o.      

Technická správa :     Zmena účelu stavby                                  

 

  
Beeli s.r.o.; Bojná 329 e-mail:  ladislav.balog@beeli.sk IČO : 46 646 515  

Prevádzka : tel: 00421903 126 902  DIČ :2023591306 

Miletičova 3/A Bratislava web: www.beeli.sk č.ú.: 2926883977/1100 

str. 3 

4. TECHNICKÉ RIEŠENIE 
 
4.1. Zdroj tepla 

 
 Ako zdroj tepla v priestoroch objektu budú slúžiť elektrické konvektory  v kancelárskych 

priestoroch a priestoroch hygienického zázemia. Elektrické stropné závesné panely budú slúžiť 
na vykurovanie výrobnej haly.  

 
5. PRÍPRAVA TEPLEJ VODY 
 

Príprava teplej vody pre hygienické potreby v objekte bude zabezpečená elektrickým 
zásobníkovým ohrievačom vody – viď projekt zdravotechniky.  

 
 

6. VYKUROVANIE OBJEKTU 
 

Do vykurovaných kancelárskych miestností a miestností hygienického zázemia sú 
navrhnuté elektrické nástenné priamovýhrevné konvektory ADAX. 

V priestore výrobnej haly sú navrhnuté stropné sálavé infra panely Fenix  ECOSUN 
S12(2500x150x50mm) s výkonom 1200W. Priestorové rozmiestnenie sálavých panelov je 
navrhnuté tak, aby bola možná zónová regulácia výkonov panelov, podľa potreby prevádzky vo 
výrobnej hale.  

 
 

7. SKÚŠKY 
 

Zmontované vykurovacie zariadenia budú pred uvedením do prevádzky podrobené 
skúškami podľa STN EN 12828 a pôvodnej 06 0210, východiskovými prehliadkami a skúškami 
podľa vyhl. Č. 508/2009 Z.z. Skúšky budú vykonané za účasti investora, o ich priebehu a výsledku 
bude vyhotovený zápis.    
 

8. ZÁVER 
 

STN EN 12831 – Vykurovacie systémy v budovách. Metóda výpočtu projektovaného  
                       tepelného príkonu. 

 
STN EN 12828 – Vykurovacie systémy v budovách. Navrhovanie 
                           teplovodných vykurovacích systémov. 
 
STN 01 3452 – Výkresy v stavebníctve. Výkresy ústredného vykurovania. 
 
STN 06 1101 – Vykurovacie telesá na ústredné vykurovanie. 
 
STN 73 0540 – Tepelnotechnické vlastnosti stavebných konštrukcií a budov. 
 
TPP 704 01 – Odberné plynové zariadenia na zemný plyn v budovách. 

 
 
 
V Bratislave dňa: 02.2015        ......................... 

            Ing. Juraj Herda 



Výkaz materiálu 1 z 1

Pol. Skrátený popis Mer. Počet
jedn. m.j.

A. Dodávka
A.1 Vykurovacie telesá

1 Elektrický konvektor Adax VP10 04 KT ks 2
2 Elektrický konvektor Adax VP10 10 KT ks 1
3 Elektrický konvektor Adax VP10 20 KT ks 5
4 Elektrický infrapanel Fenix ECOSUN S12 (1500x250x50) ks 34
5 Analogovy termostat ks 3
6 Pripojenie vykurovacích telies - dodávka EL




